
Tischtennis-Verband Niedersachsen Pokal
2015/16

Landespokalmeisterschaft Herren A
Gruppen-Spielplan
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 17.04.2016 11:00

11:00
13:00
13:00
14:50
14:50

TV Hude
TTC Schwarz-Rot Gifhorn
TV Hude
MTV Brackel
TV Hude
TTC Schwarz-Rot Gifhorn

Hannover 96
MTV Brackel
TTC Schwarz-Rot Gifhorn
Hannover 96
MTV Brackel
Hannover 96

0:5
5:2
5:2
0:5
5:0
0:5
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